‘% PREFEITURA DE ,,

s ITAJAI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
PROCESSO SELETIVO — ACT — EDITAL N2. 034/2012

GABARITO OFICIAL

QUESTAO

ALTERNATIVAS

NIVEL SUPERIOR | NIVEL MEDIO

01

O

(@]

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

OO0 0> ®OO0 P> ®OP>P O OO >O®E

@WOO0> @ OO0 O>P ® P>DPOOCE >

QUESTOES ANULADAS:

1003 - Interprete de Lingua Brasileira de Sinais

1020 - Professor Educagao Fisica — Ensino Fundamental

1021 - Professor Educacgao Fisica — Educacao Integral

1038 - Fisioterapeutas
1039 — Fonoaudidlogo
1040 — Psicélogo

Questao 19
Questdo 16 e 17
Questao 16 e 17
Questao 06
Questao 06
Questao 06






