

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PROCESSO SELETIVO – ACT – EDITAL №. 034/2012

GABARITO OFICIAL

	ALTERNATIVAS	
QUESTÃO	NÍVEL SUPERIOR	NÍVEL MÉDIO
01	D	С
02	В	Α
03	С	В
04	Α	D
05	D	С
06	В	Α
07	С	В
08	В	Α
09	D	С
10	Α	D
11	D	С
12	В	Α
13	Α	D
14	С	В
15	С	В
16	В	Α
17	Α	D
18	D	С
19	D	С
20	С	В

QUESTÕES ANULADAS:

1003 – Interprete de Língua Brasileira de Sinais	Questão 19
1020 – Professor Educação Física – Ensino Fundamental	Questão 16 e 17
1021 – Professor Educação Física – Educação Integral	Questão 16 e 17
1038 – Fisioterapeutas	Questão 06
1039 – Fonoaudiólogo	Questão 06
1040 – Psicólogo	Questão 06